Pod zastitou mést a obci
mikroregionu Moravice

a meésta Hradec nad Moravici

Staré Téchanovice

13.-14.4.
18.-19.5.
08.-09.6.
06.-07.7.
17.-18.8.
21.-22.9.

Terminy akci

s,

MORAVICE

Otevreni a sjezd Moravice, (Kruzberk)

Mdjova Moravice (Kruzberk)

Letni kanoistické sjezdy na Moravici (Podhradi)
Moravice - Maskarni (Podhradi)

Moravice - letni kanoistické sjezdy (Podhradi)
Rozlouceni s Moravici (Kruzberk)

Za kazdy sjezd hradi dcastnik poplatek 30 K¢.

akce se budou konat pouze za predpokladu priznivé hydrometeorologické situace

16.-17.3.

30.-31.3.
20.04.
01.06.
15.06.
22.06.
14.-15.9

o e & &

jine vybrane akce
Horni Odra_
OSTrGViCC (Sance) "I voda garantovana az 3 dny pred akci "l
Otvirani ostravskych stezek ceremonidl v centru Ostravy
Sprint triatlon v Ostrava
OS'h"GVlce na pOS|edn| Vlne (Sance) "I voda garantovdna aZ 3 dny pred akci ¢ "I
Reka 2019 kulturni a sportovni akce v srdci Ostravy
Super maraton

Or'gamza‘rorl

Campanula voddci,z.s., OKCT Moravska Ostrava

% | CAMPANULA

informace na tel.: 596 133 907, 596 134 771, 731 600 333
www.campanulavodaci.cz, www.okct-m-o-cz.webnode.cz
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